
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0164/2018
(nabídka na uzavření smlouvy)

1 ~~:~;n~ť~tavení objednávky 27 04 2018 -.:~----: -··------ -- ~~~~~-~=~~zki=-~-
·-·------- ------------------------- 1

Statutární město Opava , Big SLAST! Band, z.s.
se sídlem Horní náměstí 69, 746 26 Opava ! se sídlem Československé armády 1979, 73801 Frýdek-
IČ 00300535, DIČ: CZ00300535 Místek

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupení:

Vyřizuje:

Telefon:

5eabx4t

Faltysová Jana Mgr.
rimátora

i

~'
e-mail:

!Č: 03590569, DIČ CZ03590569
ID datové schránky:
Bankovní spojeni :
Číslo účtu
e-mail

Fio banka

Zapsan v obchodním rejstříku: 706- Spolek

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:

Zajištění vystoupení kapely BigBLASTI Band v rámci akce Ptačák aneb Hříšní lidé města opavského (Opavské léto
zábavy), 11. 8. 2018, 19:30- 20:15 a 20:45-21 30. Součástí objednávky jsou veškeré poplatky spojené s vystoupením
včetně dopravy. Objednatel na své náklady zajistí ozvučením osvětlení . poplatky OSA.

Předpokládaná cena: 50 000 Kč (vč. DPH)
I
I
I

-----1
r:c~-:-;-~e:-~-':-:-:-~--:o:-p-,-la-ta-:-t--~-:-0 ·-o-0-0-:, o'-:0---:-Kc-:-č-------..--------------- ---------------....---- -j
f-=S-'-p-:-la-:-t-no-s-:-t-u~-p-:-la-t'_y_: -t-d--:--o 21 dnů ode dne doručení faktury objednatel~--==--=--=-~-- ------·---===----,

Doba dodání : do
~~~~~------f~~--~~---=----~------------------ --- -----·

Místo dodání: Kancelář primátora, Magistrát města Opavy, Horní náf!léstí 6~--------- _________
Uplata musí být vyúčtována fakturou . Není-li faktura dai'íovym cJoklad em nebo účetním dokladem (jej1ch? náležitosti JSOu dány právními předpisy ). musí
obsahova t alespoň tyto údaje ·. {:isto a datum vystaveni faklury . oznacen i objednatele a dodavatele. č: i s l o objednávky. popis plněni (ozna čeni zboží nebo
služeb, popis provedenýct1 prací apod.) a výši úplaty a její přílohou musi byt objedna telem potvrzeny doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, předávací protokol apod.) . Dodavatel srní fakturu vystavit až po řadném sp l nění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícíh o ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

-'f~t~z~~~=~~=~~~u~~~s~~f~~ata asmlouva na)e]Tm z~ktadě. můfe-bYtuŽavfena-·použe úPlnou ~gzvVhr.ilcln-ou -ikceptacilei'itio obsairu(jakÓkoii 1

změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a výlučn~jsemnou forJ_!lOU_, a to nejpozději do 10 dnú od data jejího vystavení tzn že v této lhůtě I

-~~~v~f~~~s~~;~;~~~~~:~u[t~ža:e~~~~~:.~~:'~f~-~j~~n;::~~~~jé téiCi. ob]edn;;;ky-jepovir111ěwěfejnŮVanolJ;\.mtot.l;;ou-diez~~~na-oregistrusřn:c;~---j
a dohodly se , že tato smlouva bude uveřejněna v reg1stru smluv v celém rozsahu , neboť obsahuje-li informace či metadata. které se dle zakona o registru I
smluv o becně neuveřej1iuji nebo které mají či mohou byt vylou čeny. smluvní strany výslovně souhlasí s tím . aby ta to smlouva byla uveřejněn a jak:J celek
včetně takových informaci a metadat (osobních udajLJapod.) . Uveřejněni té to smlouvy v reg islru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po Jejirn uzavřeni

objednateL Nezajisti-li však uveřejněni této sm louvy v regis tru smluv v souladu se zákonem obJednatel neipozději do 15 dnu od jejího uzavřeni , jej

podmínky pro to, aby správce registru smlu'!_ zas.!.§_\ polvrz~i _o uveř~j!_1_ě.ni smlouv~ _
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradné přijímá tuto objednávku a zavazuje se svuj dluh z ni vyplývající řádné a včas splnit Dodavat,el prohlašuje.
že osoba akceptující (podepisující) za něj tuto obj~9 ná_v~~,J~ oprá_ll!~n_!! '-~~~':liL _____ ______ . -------------------

uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnú od uzavfeni této smlouvy v souladu se z;~,:J)_kneeldT__~!:__uzh_a_eJis?t_ni. t1 d11_o1 vdna1___vs_atrt_ea.nl.e"s_t_r_a____n__a uveřejř1Ujic--i s_mlo___u_vu se_zav. azu.·je s___P_In._it

za obje I za dodavatele:
1

-_-0_v_ě_}_il_s_p_r_á__v_c_e_r_o_z_p_-~-č·--tu--:_-: =pJat;;"_: _:::= ~

ái:ora.
p<>"V :;

L6 Opava
. . . . . . . . . . . . . . ,·0i\ '/:"1t)č:'1 c-l

· ·
Ved

Magistrát města Opavy
[_____ I


